АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2024    № 194
р.п. Панино

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка или объекта
капитального строительства

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области № 45-01-04/608от 11.08.2020г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Панинского городского поселения», рекомендаций комиссии по подготовке проектов предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка  или объекта капитального строительства от «23» мая 2024г., на основании заключения по результатам публичных слушаний от «24» июня 2024г., Уставом  Панинского городского поселения, администрация Панинского городского поселения       п о с т а н о в л я е т:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, или объекта капитального строительства
"Магазины» (код ВРИ 4.4)»
 (наименование условно разрешенного вида использования)
в отношении земельного участка, площадью 500 кв.м, с кадастровым номером 36:21:0100031:1109,  по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, ул. 9 Января, з/у 37/2 в территориальной зоне «Земельные участки (территории) общего пользования  рабочего поселка Панино  –Ж1/1» .
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Панинского городского поселения                                    В.В. Шишацкий